Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2020 № 390
г.Чудово

О  внесении  изменения  в  пере-
чень  имущества,  находящегося
в  муниципальной  собствен-
ности города Чудово, предлага-
емого к передаче в муниципаль-
ную  собственность  Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  перечень  имущества,  находящегося  в  муниципальной соб-
ственности города Чудово,  предлагаемого к передаче в муниципальную соб-
ственность  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  решением
Думы Чудовского  муниципального  района  от  24.12.2019  № 379,  следующее
изменение:

в позиции 6 в графе 3 слово «водопроводная» заменить словом «канализа-
ционная».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель Председателя Думы
Чудовского муниципального
района Н.В. Захарова